抚顺市发展和改革委员会关于升级会议室

设备提升项目服务保障能力的询价函

各报价单位：

为进一步强化我委项目统筹协调、政策研究部署、干部学习培训等工作的硬件支撑，切实提升服务保障质效，更好履行发展改革职能，拟以询价方式组织采购，升级会议室设备，提升项目服务保障能力，现将有关事项函告如下：

一、升级主要内容

本次升级充分利用现有可用设备开展升级工作：一是补充核心设备，新增拼接屏幕等显示设备，满足大画面展示较多人员参会需求；二是整合视频平台，打通与小鱼易连、腾讯会议的适配通道，预留外接接口，形成一体化多媒体系统；三是统一音频系统，将现有音频设备集中控制，输出至墙面音箱；四是规范设备布局，优化各类线路，确保操作便捷、维护方便。

二、采购服务需求

会议室将实现功能：一是操控便捷化，所有音视频设备可通过电脑端集中操控；二是音频一体化，通过机柜控制设备统一处理音频信号，输出至音箱；三是视频兼容化，可无缝衔接小鱼易连、腾讯会议等软件，支持外接设备，实现视频信号统一输出；四是场景适配化，既能满足日常会议、项目调度需求，又能支撑大规模业务培训、政策宣讲等，全面提升会议室服务保障能力。

1、合理提出报价，成交金额最高控制价是60000元，报价超过最高控制价的，为无效报价；

2、拼接屏建议选用55寸LED光源面板，拼接拼缝不大于（含）1.7mm，分辨率不低于（含）1920X1080@60Hz；

3、设备提供1年质保3年维保，选用线材符合国家标准。
4、涉及电、火电焊等专业施工必须人员和从业资格证相符；
5、严格按照协议时间完成全部升级工作；

6、会议室升级所需其他相关事宜协商确定。

三、其他要求

请各单位及时认真报价，将报价、营业执照复印件密封后加盖公章，于2025年11月XX日前反馈至市发改委办公室。

联系地址：抚顺市顺城区振兴大厦A座1606室

联 系 人：富文壁    联系电话：024-57500905
附    件：升级会议室设备及物品清单

抚顺市发展和改革委员会
2025年11月XX日

附件：

升级会议室设备及物品清单

单位：(公章）                                  单位：元
	序号
	采购用品
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	拼接屏
	55寸LED光源面板

1.7mm拼缝
	个
	9

	2
	大屏控制软件
	大屏拼接显示系统
	套
	1

	3
	拼接屏分配器
	1进10出
	套
	1

	4
	包边
	与拼接屏适配
	个
	9

	5
	HDMI线材
	10米，支持分辨率不低于1920X1080@60Hz
	条
	10

	6
	维护支架
	满足拼接屏需要
	个
	9

	7
	有线麦克风
	专业品牌产品，收音及音质效果要好。
	个
	2

	8
	无线麦克风
	专业品牌产品一拖四配置
	套
	1

	9
	无线麦克风支架
	放桌面使用
	个
	4

	10
	窗帘及轨道
	主席台遮挡拼接屏幕使用

宽7m，高2.9m
	套
	1

	11
	视频系统整合
	实现视频系统多进一出
	套
	1

	12
	音频系统整合
	实现音频系统多进一出
	套
	1

	合计
	小写：

	大写：

备注：各报价单位可根据实际，在不低于采购服务需求基础上，自主制作更加详细的清单。

联系人及电话：